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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 

PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI 
SEMESTER GENAP 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

 
Mata Kuliah                     : Praktikum Farmakologi 
Dosen                             : apt. Ainun Wulandari, M.Sc. 
Kelas                               : B 

 
 

NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM MASUK 

 
JAM KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

 
1. 

 

Jumat, 5 Maret 
2021 

 
13.00 

 
16.00 

 
Penjelasan Umum Materi Praktikum 

  

 
2. 

Jumat, 12 Maret 

2021 

 
13.00 

 
16.00 

- Pengenalan Karakteristik dan Penanganan 
Hewan Coba 

- Perhitungan Dosis dan Volume Obat pada 
Hewan Coba 

  

 
3. 

Jumat, 19 Maret 

2021 

 
13.00 

 

16.00 

 

Pengaruh Rute Pemberian terhadap Obat 

Sedatif Hipnotik 

  

 
4. 

Jumat, 26 Maret 

2021 

 
13.00 

 

16.00 
Faktor yang Mempengaruhi Dosis Obat 

(Variasi Biologi dan Variasi Kelamin) 

  

 
5. 

Jumat, 9 April 

2021 

 
13.00 

 

16.00 
 

Hubungan Dosis Obat VS Respon 

  

 
6. 

Jumat, 16 April 

2021 

 
13.00 

 

16.00 

 

Uji Analgesik Akibat Induksi Kimia dengan 
Metode Geliat 

  

 
7. 

Jumat, 23 April 

2021 

 
13.00 

 

16.00 

 
Pengaruh Obat Kolinergik dan Antikolinergik 

terhadap Kelenjar Saliva dan Mata 

  

 
8. 

 

Jumat, 30 April 
2021 

 
13.00 

 

16.00 
 

Ujian Tengah Semester 

  

 

 
Jakarta, 20 Agustus 2021 

Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 

 
apt. Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 
Kepala Program Studi 
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DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

GENAP - REGULER - TAHUN 2020/2021

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS / PESERTA

KURIKULUM

DOSEN

Farmasi S1

Praktikum Farmakologi  /  334005 / 4

B / 50

2018

1. Apt. Ainun Wulandari, M. Sc.

2. Apt. Elvina Triana Putri, M.Farm.
HARI / TANGGAL Jumat 

13:00-16:00

Hal : 1 / 2

No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

19/03/2021 09/04/2021 16/04/2021

1 17330090  ZUFAR FIRZA MAHENDRA

2 18330142  MARLINA GRIASWATY NAINGGOLAN

3 19330001  KEMALA AZZAHRA YAHYA

 YOPIETASARI

4 19330005  FIRDA MAUDINA

6 19330007  ANISA DHEA TIFANI PUTRI 

5 19330006

7 19330010  NURSALASIA HUTABARAT

 VRISCADHEZTY ISMA PUTRI

8 19330012  HILWA NUR HIDAYATI

10 19330015  SABLILLAH HUMAIROH

9 19330014

11 19330016  RIZQI NOVIA RINI

 MAHARANI LAILA FARADIPA

12 19330017  NENENG LIA MUSFIROH

14 19330022  DELLA AYUNING PUTRI

13 19330019

15 19330023  MAHARANI NINIK PANGESTU

 REZA PRAMUJI

16 19330024  NURUL MAULIA

18 19330026  SALSA DILLA ANDISA

17 19330025

19 19330030  IKA RISTIKA

 YEMIMA GRACE SITUMORANG

20 19330032  NURHIKMAH FEBRIANI

22 19330036  RIFA IFTI FAHRANI

21 19330034

23 19330037  ARYANTO MANDALA SAPUTRA

 TAMARA PUSPA NAILLAH AMALIA

24 19330040  LAILY WINDI LATHIFAH

26 19330045  ENZELLICA RONAULI

25 19330042

CATATAN :

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila 

ada persetujuan tertulis dari Pelaksana 

Jurusan.

Jakarta, 17 Juli 2021

Dosen Pengajar,

( Apt. Ainun Wulandari, M. Sc. )02/07/2021
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DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

GENAP - REGULER - TAHUN 2020/2021
FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS / PESERTA

KURIKULUM

DOSEN

Farmasi S1

Praktikum Farmakologi  /  334005 / 4

B / 50

2018

1. Apt. Ainun Wulandari, M. Sc.

2. Apt. Elvina Triana Putri, M.Farm.

HARI / TANGGAL Jumat 

13:00-16:00

Hal : 2 / 2

No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

19/03/2021 09/04/2021 16/04/2021

27 19330047  RIZVI PRAVITASARI

28 19330048  SHELLY SRI RAHAYU

29 19330051  ANNISA RUHIYIH CARMELITA

 CATUR DEWI ANJANI

30 19330052  PUTRI AZIZAH NUR FATIMAH

32 19330058  DELI ARIYANI HASIBUAN

31 19330055

33 19330060  DENISE NISSA PERTIWI

 SHAYULI NUR PUTRI

34 19330063  DWI JAYANTI NINGSIH

36 19330066  MAYA FIRANTI NUR

35 19330064

37 19330069  SYIFA AYU IMANIAR

 MAYRA NADYA AYU LESTARI 

38 19330074  DEWI SETIA WATI

40 19330107  VATTRIK ALDIANSAH

39 19330089

41 19330116  DEWI ISMAYANTI

 ROHMAN WAKID

42 19330119  RIHAN HALABIYAH JULIANI

44 19330124
 ANGELA FRANSISCA CRISYANA 

OCTA S

43 19330122

45 19330133  AINI DESTIRANA

 SELFINA JUNITA WELISA

46 19330754  RAHMI ZUFRIANI HARUN

48 20330716  RHEAMANDA DEVINA

47 20330705

49 20330717  HESTI PARAMITA SARI

CATATAN :

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila 

ada persetujuan tertulis dari Pelaksana 

Jurusan.

Jakarta, 17 Juli 2021

Dosen Pengajar,

( Apt. Ainun Wulandari, M. Sc. )02/07/2021

50 20330744  CELIN GRACELA TANAMA



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Praktikum Farmakologi

B

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Ainun Wulandari, S. Farm., M. Sc., Apt.

35% 20% 0%35%10% 0%

Hal. 1/3

17330090 Zufar Firza Mahendra1 67.3 B-73 0100 62 600

18330142 Marlina Griaswaty Nainggolan2 67.75 B-77 0100 72 490

19330001 Kemala Azzahra Yahya3 74.25 B+78 0100 70 690

19330005 Firda Maudina4 71.15 B73 0100 78 550

19330006 Yopietasari5 69.4 B80 0100 64 600

19330007 Anisa Dhea Tifani Putri6 66.5 B-76 0100 55 630

19330010 Nursalasia Hutabarat7 69.65 B76 0100 58 690

19330012 Hilwa Nur Hidayati8 80.85 A76 0100 79 800

19330014 Vriscadhezty Isma Putri9 66.25 B-80 0100 66 490

19330015 Sablillah Humairoh10 74.55 B+76 0100 66 750

19330016 Rizqi Novia Rini11 77.7 A-76 0100 64 860

19330017 Neneng Lia Musfiroh12 68.95 B76 0100 56 690

19330019 Maharani Laila Faradipa13 78.4 A-76 0100 80 720

19330022 Della Ayuning Putri14 71.05 B76 0100 68 630

19330023 Maharani Ninik Pangestu15 65.8 B-76 0100 64 520

19330024 Nurul Maulia16 78.2 A-75 0100 72 800

19330025 Reza Pramuji17 70.55 B49 0100 70 750

19330026 Salsa Dilla Andisa18 65.5 B-78 0100 54 600

19330030 Ika Ristika19 71.85 B73 0100 72 630

19330032 Nurhikmah Febriani20 80.55 A78 0100 79 780

19330034 Yemima Grace Situmorang21 70.15 B75 0100 60 690

19330036 Rifa Ifti Fahrani22 86.95 A82 0100 90 830

19330037 Aryanto Mandala Saputra23 67.2 B-76 0100 60 600

19330040 Laily Windi Lathifah24 65.1 B-76 0100 64 500

19330042 Tamara Puspa Naillah Amalia25 82 A80 0100 74 860

Security ID 20082ffbfc8423166cb2d430929b5c91

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

14

6

5

11

014

0

0

0

0

0

Jakarta,28 August 2021

Dosen Pengajar

Ainun Wulandari, S. Farm., M. Sc., Apt.



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Praktikum Farmakologi

B

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Ainun Wulandari, S. Farm., M. Sc., Apt.

35% 20% 0%35%10% 0%

Hal. 2/3

19330045 Enzellica Ronauli26 80.85 A76 0100 79 800

19330047 Rizvi Pravitasari27 81.2 A76 0100 74 860

19330048 Shelly Sri Rahayu28 85.05 A76 0100 82 890

19330051 Annisa Ruhiyih Carmelita29 66.5 B-76 0100 60 580

19330052 Putri Azizah Nur Fatimah30 78.45 A-78 0100 79 720

19330055 Catur Dewi Anjani31 86.65 A77 0100 86 890

19330058 Deli Ariyani Hasibuan32 88.2 A76 0100 94 860

19330060 Denise Nissa Pertiwi33 86.75 A81 0100 84 890

19330063 Dwi Jayanti Ningsih34 84.1 A80 0100 80 860

19330064 Shayuli Nur Putri35 89.35 A80 0100 92 890

19330066 Maya Firanti Nur36 65.9 B-73 0100 66 520

19330069 Syifa Ayu Imaniar37 73.65 B+75 0100 70 690

19330074 Dewi Setia Wati38 65.1 B-76 0100 52 620

19330089 Mayra Nadya Ayu Lestari39 68.65 B78 0100 60 630

19330107 Vattrik Aldiansah40 74.75 B+77 0100 58 830

19330116 Dewi Ismayanti41 65.5 B-78 0100 62 520

19330119 Rihan Halabiyah Juliani42 66.95 B-80 0100 59 580

19330122 Rohman Wakid43 73.8 B+74 0100 60 800

19330124 Angela Fransisca Crisyana Octa S44 69.6 B74 0100 56 720

19330133 Aini Destirana45 70.5 B75 0100 52 780

19330754 Rahmi Zufriani Harun46 65.25 B-82 0100 59 520

20330705 Selfina Junita Welisa47 81.85 A81 0100 82 770

20330716 Rheamanda Devina48 78.6 A-77 0100 74 780

20330717 Hesti Paramita Sari49 87.1 A81 0100 82 920

20330744 Celin Gracela Tanama50 79.85 A-78 0100 72 830

Security ID 20082ffbfc8423166cb2d430929b5c91

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

14

6

5

11

014

0

0

0

0

0

Jakarta,28 August 2021

Dosen Pengajar

Ainun Wulandari, S. Farm., M. Sc., Apt.




